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Bordl i Di’éﬁdreve i Kompanisé Rajonale t& Ujésjellésit “Hidromorava” SH.A. Giilan, duke u

mbéshtetur né kompetencat dhe autorizimet qé rrjedhin nga Ligji mbi Ndérmarrjet Publike nr.03/L-
087, neni 21, né mbledhjen e datés 14 dhjetor 2023 nxjerr kété:

VENDIM

1. Znj. Ajsun Abdullahu Sadiku, emérohet né& pozitén Sekretare ¢ Kompanisé Rajonale t&
Ujésjellésit “Hidromorava” SH.A, Gjilan;

2. E eméruara nga pika 1, detyrat dhe pérgjegjésité do t’i ushtroj konform ligjeve né fuqi dhe
akteve té€ brendshme t€ Ndérmarrjes;

3. Mandati i Sekretarés sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& jeté 3 vjecar duke filluar nga data
15 janar 2024;

4, Vendimi hyn né fuqi ditén e néshkrimit.

Arsyetim

Bordi i Drejtoréve i KRU “Hidromorava” SH.A, ka zhvilluar procedurat e rekrutimit pér pozitén
Sekretar né Kompani, sipas konkursit publik me nr.1886 t&€ datés 4 tetor 2023.

Bordi i Drejtoréve né cilésiné e komisionit intervistues, né intervistén me gojé e cila &shté mbajtur
me daté 7 dhjetor 2023, me mé sé shumti piké e ka vlerésuar kandidatén Ajsun Abdullahu Sadiku.
Prandaj né mbledhjen e datés 14 dhjetor 2023, vendosi si n& dispozitiv t&€ kétij vendimi.

Késhilla Juridike: Ndaj kétij vendimi palét e pakénaqura mund t& ankohen né gjykatén

kompetente.
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Kryesues;a
- Z /°/~"
71nj. F{Iforete Gashi Sadiku
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Daté: 14.12.2023
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